JAIR PILATI
refeito de Marmeleiro

IPre eilura R47unicipai 	Wranneleiro
— 	ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR
PORTARIA N° 6.446, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa profissionais do magistério para
jornada de turno suplementar e dá outras
providencias.

0 Prefeito de Marmeleiro, Estado do  Parana.,  no uso de suas atribuições
legais e;

Considerando o disposto no capitulo VIII, Seção I,  Art.  66 e seguintes e
seus §§ da Lei 1923 de 05 de abril de 2012;

Considerando ofícios 25 de 18/02/2021 e 31/02/2021 do Departamento
de Educação e Cultura,

RESOLVE:

Art.  10  Designar os profissionais do magistério abaixo relacionados, para desempenharem a
função de Professor em Regime Suplementar, com jornada de até 20.

Nome Matricula n° Carga Horária Período
André Luis Borges de Freitas 1665-9 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Andreia Testolin Rodrigues Elias 1304-8 20h 10/02/2021 a 17/12/2021
Angela Carla Soligo 1493-1 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Cleudes Aparecida Coletti 675-0 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Ingridy Cristina Rama Grando 1578-4 12h 10/02/2021 a 17/12/2021
Ivanete Dalla Costa Guarda 35-5 6h 10/02/2021 a 17/12/2021
Josane Aparecida Hammerschmidt 1594-6 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
José Alfreto Bortot 321-2 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Leon  ice Lavall  Martini  1529-6 20h 10/02/2021 a 17/12/2021
Maisa Piovesan Soranso 322-0 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Mariza Alves Melo Portela 952-0 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Neusa Terezinha Kreutz do Nascimento 765-0 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Sandra Maria Canesso Confortim 1299-8 20h 10/02/2021 a 17/12/2021
Sandra Maria Conesso Confortim 1299-8 20h 10/02/2021 a 17/12/2021
Selma Maria Giotti Casagrande 502-9 20h 10/02/2021 a 17/12/2021
Tatiane Wuikoski 1483-4 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Vanderleia Maria Battistella Politta 461-8 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021
Catiane Dallagnol Gallina 1617-9 20 h 10/02/2021 a 17/12/2021

Art.  2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 10/02/20210.

Marmeleiro, 25 de fevereiro de 2021

Publicado no DOE ediçfto 931 de 26/02/2021

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1